平成 28 年 4月 1 日

各   位

会 社 名 中外炉工業株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  西本 雄二

 (コード番号１９６４ 東証第一部)

問合せ先 常務取締役業務本部長 南場 賢一郎

 （TEL．06－6221－1251）

厚生年金基金の解散に伴う

特別損失の発生に関するお知らせ

 当社及び一部の連結子会社が加入しております「日本工業炉厚生年金基金」は、平成 26 年３月 18 日開

催の代議員会において解散の方針を決議し、平成 28 年２月 22 日に厚生労働大臣に対して解散認可の申請

を行っておりましたが、このたび、同基金より平成 28 年３月 22 日付けで解散が認可された旨の通知文書

を受理いたしました。これに伴い、特別損失の発生が見込まれますので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１．解散に伴う費用の発生と業績に与える影響

同基金の解散に伴い、平成28年３月期に特別損失として連結決算で99百万円を計上いたします。

なお、当該特別損失の発生につきましては、平成28年３月期の連結通期業績予想に織込み済みであります。

以 上